
 1 

Република Србија 
ДОМ ЗДРАВЉА ЛЕСКОВАЦ 
16.11.2016 год. 
Лесковац 
 
 На основу позива за набавку канцеларијског материјала, објављеног на 
порталу Управе за јавне набавке 10.11.2016 г. сходно чл.63. ЗЈН Дом здравља 
Лесковац као наручилац, врши 
 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
за јавну набавку канцеларијског материјала 

 
Мења се конкурсна документација, тако што се у конкурсној 

документацији на страни 5, 6 и 7 мења „Количина и опис добара, рок и место 
испоруке добара“, па нова табела изгледа овако: 

 
 

Ред. 
бр. 

НАЗИВ ПРОИЗВОДА 
Јед. 
мере 

Кол. 
Цена по 

јединици 
без ПДВ-а 

УКУПНА ЦЕНА 
без ПДВ-а 

1 Свеска укоричена А4 (100 листа, у коцке) ком 120     

2 Свеска укоричена А5 (100 листа, у коцке) ком 120     

3 Свеска обична А4 (60 листа, у коцке) ком 210     

4 Свеска обична А5 (60 листа, у коцке) ком 210     

5 Књига улазних фактура ком 5     

6 Књига излазних фактура ком 15     

7 Траке за фискални рачун 28/40 ком 500     

8 Архивска књига ком 4     

9 Књига дневни хизвештаја - ЕДИ књига ком 20     

10 Вирмански налози-уплатнице 100 листа блок 150     

11 Благајнички извештај блок 90     

12 Јастуче за печат-средње ком 100     

13 Гумица за брисање ком 30     

14 Индиго машински 1/100 кут 40     

15 Индиго рачуни 1/100 кут 30     

16 Мастило за печате ком 300     

17 Оловка графитна дрвена ком 200     

18 Трака за писаћу машину Олимпија ком 5     

19 Рибон трака за штампач "Epson DFX9000+" ком 4     



 2 

20 Рибон трака за штампач "Epson LQ-630" ком 8     

21 Рибон трака за штампач "Epson LX-300+" ком 15     

22 
Рибон трака за штампач "Epson PLQ-
20/20M" 

ком 650     

23 Коверте плаве Б6 ком 9.000     

24 Коверте розе Б5 ком 3.000     

25 Коверте жуте Б4 ком 4.000     

26 Коверте беле 220x111 ком 200     

27 Пелир папир 1/500 рис 10     

28 Каро папир 1/500 рис 15     

29 Фотокопир папир 1/500 листа А4 80г/м2 рис 2.000     

30 Фотокопир папир 1/500 листа А3 80г/м2 рис 15     

31 Фасцикле картонске 230гр/м2 ком 2.000     

32 Фасцикле са механизмом ком 150     

33 Спајалице 28мм 1/100 кут 310     

34 Адинг ролна 57/50 1+0 ком 70     

35 Бланко 240/12 1+2 - 630 преклопа кут 10     

36 Бланко 240/12 1+1 - 900 преклопа кут 20     

37 Бланко 240/12 1+0 - 1800 преклопа кут 10     

38 Налог за пренос 1+1 (образац бр.3) кут 10     

39 Муниција за хефт машину 24/6 кут 200     

40 Селотејп трака 15x33 ком 500     

41 Фломастер-маркер ком 500     

42 Уложак рез. за хемијску оловку ПВЦ ком 2.500     

43 Регистратор А4 - дебљина картона 1,25мм ком 300     

44 ЦД дискете обичне ком 9000     

45 Тонер за штампач "HP2015" ком 1     

46 
Тонер за штампач "EPSON EPL-6200L" са 
држачем 

ком 4     

47 Тонер за штампач "HP1018" ком 6     

48 Тонер за штампач "Samsung ML-1640" ком 3     

49 
Тонер за штампач "HP Laser Jet M1120 
MFP" 

ком 2     

50 Тонер за штампач "HP Laser Jet M125 MFP" ком 2     

51 Тонер за штампач "Laser Jet P1102" ком 3     



 3 

52 Тонер за штампач "Canon IR 2018" ком 12     

53 Тонер за штампач "Epson N3000" ком 4     

54 Коректор-белило ком 700     

55 Факс ролне 210мм x 20m ком 30     

56 Факс филм 91 ком 20     

57 Хемијске оловке ком 2.000     

58 Патенти - притискачи кут 5     

59 Хефт машина метална (за 20 листа) ком 5     

60 Бушач папира метални (буши 14 листова) ком 5     

61 Овлаживач прстију ком 20     

62 Маркер за ЦД-ДВД (водоотпорни) ком 50     

63 Лењир 50цм ком 5     

64 Миш за компјутер са УСБ каблом ком 40     

65 
Тастатура за компјутер српска са УСБ 
каблом 

ком 15     

66 Подлога за миша за компјутер ком 50     

  
УКУПНО:   

 
 

ЗА ПОЗИЦИЈЕ 19, 20, 21 И 22 ПОТРЕБНО ЈЕ ДА СУ РИБОН ТРАКЕ ПРОИЗВОД 
ПРОИЗВОЂАЧА ОПРЕМЕ У ОРИГИНАЛНОМ ПАКОВАЊУ, СА ЛОГОМ, ХОЛОГРАМОМ И 
ДЕКЛАРАЦИЈОМ ПРОИЗВОЂАЧА. 
УКОЛИКО ПОНУЂАЧ ПОНУДИ РИБОН ТРАКЕ КОЈЕ НИСУ ПРОИЗВЕДЕНИ ОД СТРАНЕ 
ПРОИЗВОЂАЧА УРЕЂАЈА ДУЖАН ЈЕ ДА ДОСТАВИ ПИСМЕНИ ДОКАЗ ОД 
ПРОИЗВОЂАЧА УРЕЂАЈА  ЗА КОЈИ СЕ НУДИ РИБОН ТРАКА КОЈИ СЕ ПОТВРЂУЈЕ ДА ЈЕ 
ПОНУЂЕНО ДОБРО ПРИЗНАТО ОД СТРАНЕ ПРОИЗВОЂАЧА АПАРАТА ИЛИ УРЕЂАЈА , 
ИЛИ ДА ДОСТАВИ ПИСМЕНИ ДОКАЗ ОД ПРОИЗВОЂАЧА ПОНУЂЕНОГ ДОБРА ДА 
КОРИШЋЕЊЕМ ПОНУЂЕНОГ ДОБРА НЕЋЕ ДОЋИ ДО НЕПРАВИЛНОСТИ У РАДУ 
АПАРАТА ИЛИ УРЕЂАЈА, ОДНОСНО БИЛО КОЈЕ ВРСТЕ ОШТЕЋЕЊА НА УРЕЂАЈУ ИЛИ 
АПАРАТУ У КОЈИ СЕ РИБОН ТРАКА УГРАЂУЈЕ, А УКОЛИКО ДО ОШТЕЋЕЊА ДОЂЕ, ДА 
ЋЕ НАДОКНАДИТИ УКУПНУ ДИРЕКТНУ И ИНДИРЕКТНУ ШТЕТУ ДО КОЈЕ ЈЕ ДОШЛО ЗБОГ 
НЕМОГУЋНОСТИ УПОТРЕБЕ УРЕЂАЈА. 

 
Такође се мења и датум отварања понуда, тако да се понуде достављају 

најкасније до 24.11.2016 године до 12.00 часова, а јавно отварање понуда ће се 
обавити 24.11.2016 године у 12.30 часова у просторијама Одсека за јавне 
набавке Дома здравља Лесковац. 
 

Ову измену објавити на порталу Управе за јавне набавке и интернет 
страници наручиоца. 


